СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(первой сессии шестого созыва)

[bookmark: _GoBack]08.10.2020            п. Нечаевский                             № 3

Об избрании председателя Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва

Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Нечаевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области Макарова Александра Григорьевича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

 Глава Нечаевского сельсовета
 Тогучинского района
 Новосибирской области                                                            С.Г. Борисов
	риложение к решению девятой сессии Совета депутатов Тогучинского района
от _____ июня 2006 года №